
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Bioimmagini e Fisiologia Molecolare (IBFM) 

 

 

Pag. 1 di 1 
 

Sede: Edificio LITA – Via F.lli Cervi, 93 – 20054 Segrate (MI) Tel. 02/21717514 - Fax 02/21717558 
e-mail: direzione@ibfm.cnr.it - PEC: protocollo.ibfm@pec.cnr.it - P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

Sede Secondaria di Cefalù Sede Secondaria di Catanzaro Sede Secondaria di Lecco 
c/o Fondazione Istituto G.Giglio di Cefalù c/o AOU “Renato Dulbecco” Polo della Ricerca del CNR 
C.da Pietrapollastra-Pisciotto, snc – 90015 Cefalù Via Tommaso Campanella 115 Via Previati, 1/e – 23900 Lecco 
Tel. 0921 920.271 – 612 – Fax 0921 920.510 88100 Catanzaro (CZ) Tel. 0341 2350602 - 02 21717514 
e-mail: cefalu@ibfm.cnr.it e-mail: germaneto@ibfm.cnr.it   e-mail: lecco@ibfm.cnr.it  

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA E PROROGA DELL’AVVISO DI SELEZIONE N: IBFM-005-2023-
CEF PROT. N. 413400 del 21/12/2023 AVENTE AD OGGETTO “PUBBLICA SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI N° 1 (UNO) ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “DSB.AD006.371 - InvAt- INVECCHIAMENTO ATTIVO 
E IN SALUTE (FOE 2022)” CUP B53C22010140001 - Tipologia di Assegno: A) Assegno 
Professionalizzante>>” 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando IBFM-005-2023-CEF emanato con proprio provvedimento prot. n. 413400 del 
21/12/2023; 

CONSIDERATO che la numerazione progressiva degli articoli che disciplinano il bando contiene un 
errore di battitura tra l’art. 2 “Durata e importo dell'assegno” e l’art. 4 “Durata e importo dell'assegno”; 

CONSIDERATO che all’art. 4 è contenuto un errato riferimento al bando di selezione da indicare 
nell’oggetto della mail da inviare da parte dei candidati per la partecipazione alla selezione indetta con 
il bando sopra richiamato; 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica dei refusi sopra citati; 

RITENUTO altresì, necessario prorogare i termini di scadenza del bando al fine di dare ancora più ampia 
diffusione dell’avviso di selezione; 

DISPONE 

Art. 1 

Per errore di battitura, l’art. 2 denominato “Requisiti per l’ammissione alla selezione” è da intendersi Art. 
3. 

 
Art. 2 

Per errore di battitura, all’art. 4 la frase “Nell’oggetto della mail dovrà essere indicato il riferimento 
all’avviso di selezione n. Avviso di selezione IBFM-004-2023-CEF (evitare di inserire caratteri speciali)” è 
modificata come segue “Nell’oggetto della mail dovrà essere indicato il riferimento al presente avviso di 
selezione, ovvero, <<Avviso di selezione IBFM-005-2023-CEF>> (evitare di inserire caratteri speciali)”. 

 
Art. 3 

La scadenza per la presentazione delle domande di selezione indicata all’art. 4 del bando è prorogata al 
29/02/2024. 

 
Art. 4 

Per quanto non espressamente modificato dal presente provvedimento si rimanda all’avviso di 
selezione IBFM-005-2023-CEF prot. n. 413400 del 21/12/2023. 

 
Il Direttore 

Prof. Danilo Porro 

mailto:direzione@ibfm.cnr.it
mailto:protocollo.ibfm@pec.cnr.it
mailto:cefalu@ibfm.cnr.it
mailto:germaneto@ibfm.cnr.it
mailto:lecco@ibfm.cnr.it

		2024-01-15T14:27:11+0100
	DANILO PORRO




